UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THƯỢNG

     Số: 42/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Xuân Thượng, ngày 16 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận người trúng cử trưởng Thôn 2 nhiệm kỳ 2021-2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN THƯỢNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ- CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ- CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 quy

định chi tiết một số Điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 09/4/2020 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và phân loại thôn

(xóm), tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Nam Định;

Căn cứ Biên bản hội nghị bầu trưởng Thôn 2 ngày 14/4/2024;

Xét đề nghị của văn phòng HĐND - UBND xã Xuân Thượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận người trúng cử trưởng Thôn 2 xã Xuân Thượng,

nhiệm kỳ 2021-2026 là ông: Vũ Văn Đức, sinh năm 1965.

Điều 2. Văn phòng HĐND – UBND; Các ngành liên quan; Cấp ủy chi bộ

Thôn; Trưởng Ban công tác MT Thôn 2 và ông Vũ Văn Đức chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VP: HĐND – UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Hoàng Cường

		2024-04-17T08:23:29+0700

		2024-04-17T09:09:06+0700